
Vydejte se na poslední parní víkend  
v železničním muzeu v Lužné

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.

Partneři :

Svezte se s námi v letošním roce naposledy 
parním vlakem do železničního muzea v Lužné 

u Rakovníka. Vlak z Prahy povede lokomotiva Šlechtična. Po buštěhradské 
lokálce navíc budou jezdit dobové motorové vlaky.

Jízdní řády

JízdnéCo nás čeká

12. a 13. října 2013

	 projížďky úzkorozchodnou parní lokomotivou č. 21 

	 expozice historických lokomotiv, vozů i drážní techniky 

	 provoz modelového kolejiště

	 prodej upomínkových předmětů a železniční literatury

	 občerstvení 

	 ze stanic Praha Mas. n., Bubny, Dejvice, Veleslavín 
	 a Hostivice 120 Kč

	 z Kladna a Stochova 80 Kč

	 z Nového Strašecí a Řevničova 40 Kč

	 děti od 6 do 15 let platí polovic

Prodej jízdenek ve všech vlacích zajišťuje doprovodný personál.

	 jednosměrné 60 Kč

	 zpáteční 120 Kč

	 děti od 6 do 15 let platí polovic
Platí pro historické vlaky v sobotu i v neděli. Vlaky na trase 
Praha–Lužná povedou tyto lokomotivy:

● v sobotu	 475.179 cestou tam a 475.196 zpět,

● v neděli 	 475.196 a 475.179 cestou tam, 
475.179 a 475.196 zpět.

Další informace na www.cdmuzeum.cz a info@cdmuzeum.cz

Jízdné na trati Praha–Lužná u Rakovníka

Jízdné na trati Lužná u Rakovníka–Kolešovice

Příj. Odj. Stanice Příj. Odj.

- 8:10 Praha Masarykovo nádr. 16:40 -

8:14 8:18 Praha Bubny 16:31 16:36

8:23 8:27 Praha Dejvice 16:24 16:26

8:35 8:39 Praha Veleslavín 16:14 16:19

8:47 8:53 Hostivice 16:02 16:05

9:07 9:17 Kladno 15:41 15:44

9:31 9:34 Stochov 15:24 15:26

9:43 9:48 Nové Strašecí 15:12 15:15

9:54 9:56 Řevničov 15:04 15:06

10:05 - Lužná u Rakovníka - 14:55

Odjezd Stanice Odjezd

12:30 Lužná u Rakovníka 14:37

12:48 Krupá 14:29

13:03 Chrášťany 13:59

13:10 Kněževes 13:52

13:21 Kolešovice 13:40


